2025年 4月 1日

国際ロータリーゾーン 1a&2.3

ロータリークラブ 会長・幹事各位

2024-2025年度 国際ロータリー第 2510地区

ガバナー 出村 知佳子

第 9回札幌大会実行委員長 羽部  大仁

(2014-15年度第 2510地区ガバナー)

第 9 回  日台ロータリー親善会議  札幌大会

本会議  二次受付のご案内

謹啓 陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「ロータリーのマジック - The Magic of Rotary」 という国際ロータリーのテーマ

のもと、日本と台湾のロータリアンが親睦と平和の促進を目的に札幌に集い、「日台ロータ

リー親善会議札幌大会」を開催いたします。先にご案内を差し上げましたところ、日本全国

から多くの会員・ご家族の皆様のご登録をお預かりいたしました。この場をお借りして感謝

御礼申し上げます。

台湾からは 300 余名が参加をご予定いただいておりますが、日本側の御席に余裕がござい

ますので、本日より二次受付を開始させていただきたくご案内申し上げます。

つきましては、貴ロータリークラブ会員の皆様にご案内いただき、貴殿より参加への御呼

びかけをお願いしたくご依頼申し上げます。なお、二次受付への申込方法については下記の

通りです。

本大会が日本と台湾のロータリアンの友好と交流を一層深める機会となりますよう、何卒ご高配を

賜りますようお願い申し上げます

謹白

記

開催日時：2025年 5月 31日（土） 登録・友愛の広場 13:00〜

式 典      15:30〜

懇親会      18:00〜

会 場 ：グランドメルキュール札幌大通公園

＜二次受付お申し込み方法＞

・貴クラブから追加登録がございましたら、各地区ガバナー事務所へご連絡ください。

・登録シートは前回お送りしたものを使用いただけます。なお、御提出の場合にはセルへの色掛け

ならびにコメントのご記入をお願い致します。

・御席が満席となりましたら再度ご案内いたします。

・前夜祭は、受付を締め切らせていただいておりますのでご了承ください。

★登録/入金締切 4月 21日(月)

以上

【お問い合わせ】

第 9回 日台ロータリー親善会議 札幌大会実行委員会事務局（札幌北ロータリークラブ事務局内）

E-mail：rid2510dei@gmail.com TEL：011-299-7725    FAX：011-788-7792

担当：坂口 ※お電話でのお問い合わせは平日 12:00〜17:00の時間内にてお願い致します。

mailto:rid2510dei@gmail.com